
お客様　各位

 拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程賜りますよう、お願い申し上げます。

チャンネル名
チャンネル

番号

VENUS 957

※都合により予告なく変更する場合がございます。予めご了承下さい。

記

休止日時

12月1日（月） AM7:00～AM 8:00

2025年11月吉日　

株式会社ムービーチャンネル 

この度、スカパー！送出設備の定期保守点検作業に伴い、以下放送を下記期間において一時放送休止させて頂きます。

2025年12月　定期メンテナンス作業に伴う一時放送休止のお知らせ

敬具


